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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 135 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 446 000 zł

Na sprzedaż piękne,klimatyczne,jasne,przestronne 135m2 mieszkanie w centrum z bardzo ładnym widokiem na
miasto.

Mieszkanie zostało odświeżone w październiku 2019,wcześniej służyło na co dzień dotychczasowym właścicielom

Mieszkanie porządnie ocieplone,zamontowane bardzo dobre okna Velux oraz drzwi antywłamaniowe.

Odnowiona klatka schodowa z monitoringiem-jest czysto i schludnie.

Mieszkanie składa się z czterech pokoi,kuchni połączonej z jadalnią i łazienki oraz garderoby. Do ogrzewania
służy dwufunkcyjny piec firmy Vailant nowej generacji.

Kuchnia zrobiona z drzewa dębowego.

Drzwi i podłogi z prawdziwego drewna. W podłogach użyte gwoździe miedziane.

Do mieszkania przynależy duża suszarnia umiejscowiona na tym samym poziomie.
Metraż całkowity 135m2

Ze względu na swój niepowtarzalny design mieszkanie posiada różne wysokości pomieszczeń.
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Z pewnością będzie dobrze służyć swoim nowym właścicielom.

Zapraszam na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 374051 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 446 000,00 PLN

Cena za m2 3 303,70 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica ks. Piotra Ściegiennego Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Standard WYSOKI STANDARD

Liczba pokoi 4 Piętro 4

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


